



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

FRIDA GROUP HOLDING APS
HULDA LÜTKENS VEJ 5, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Jacob Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frida Group Holding ApS Hulda Lützens Vej 5 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 30 66 06 Stiftet: 9. december 2015 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Grønhøj Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Parallelvej 23 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever økonomisk op til ledelsens forventninger til 2021. Men årets forløb i selskabets kapitalandele lever ikke op hertil.

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 2.697 tkr. mod et overskud på 1.745 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Det skyldes en større negativ værdiregulering af ejendomme i et datterselskab.

Den verserende krise med Covid-19 pandemien har betydet, at selskabets drift i en af kapitalandelene har været tvangslukket i perioden 1. januar - 21. april og igen fra 20. december og året ud. Dette har medført store omkostninger for kapitalandelene, som statens hjælpepakker kun i nogen grad har kompenseret for.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til idag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-2.605.375	1.832.089
Eksterne omkostninger.....		-31.686	-23.270
DRIFTSRESULTAT.....		-2.637.061	1.808.819
Andre finansielle indtægter.....	2	3.910	1.628
Andre finansielle omkostninger.....	3	-82.110	-80.665
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.715.261	1.729.782
Skat af årets resultat.....	4	18.458	14.996
ÅRETS RESULTAT.....		-2.696.803	1.744.778
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-2.605.375	2.139.419
Overført resultat.....		-205.828	-507.641
I ALT.....		-2.696.803	1.744.778

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		23.296.586	25.901.961
Finansielle anlægsaktiver.....	5	23.296.586	25.901.961
ANLÆGSAKTIVER.....		23.296.586	25.901.961
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		90.235	63.794
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		423.566	552.764
Tilgodehavender.....		513.801	616.558
Likvide beholdninger.....		111.772	165.038
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		625.573	781.596
AKTIVER.....		23.922.159	26.683.557
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		16.879.790	19.485.165
Overført overskud.....		5.006.582	5.212.410
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		22.050.772	24.860.575
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.061.235	1.306.115
Selskabsskat.....		123.108	430.768
Anden gæld.....		687.044	86.099
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.871.387	1.822.982
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.871.387	1.822.982
PASSIVER.....		23.922.159	26.683.557
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	19.485.165	5.212.410	113.000	24.860.575
Forslag til resultatdisponering.....		-2.605.375	-205.828	114.400	-2.696.803
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	16.879.790	5.006.582	114.400	22.050.772

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-2.605.375	1.832.089	
	-2.605.375	1.832.089	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.710	978	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.200	650	
	3.910	1.628	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	52.154	42.615	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.956	38.050	
	82.110	80.665	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-18.458	-14.996	
	-18.458	-14.996	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		6.416.796	
Kostpris 31. december 2021.....		6.416.796	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		19.485.165	
Årets værdireguleringer		-2.605.375	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		16.879.790	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		23.296.586	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	5

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Rosa's Ejendomme ApS, Frederikshavn.....	17.278.350	-2.577.554	100 %
Jacobs Fiskerestaurant ApS, Frederikshavn.....	5.804.449	90.164	100 %
Rumklang ApS, Frederikshavn.....	213.787	-117.985	100 %

Eventualposter mv. Hæftelse i sambeskatningen	6
--	----------

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 123 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
--	----------

Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 6.470 tkr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 3.397 tkr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 180 tkr. pr. 31. december 2021.

Selskabet afgivet pant i kapitalandele på samlet 700 tkr. for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

	2021	2020
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
